
Ročník 2011

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 144 Rozeslána dne 21. prosince 2011 Cena Kč 65,–

O B S A H :

408. Nař ízení vlády, kterým se pro účely příspěvku na bydlení ze státní sociální podpory pro rok 2012 stanoví výše nákladů
srovnatelných s nájemným, částek, které se započítávají za pevná paliva, a částek normativních nákladů na bydlení

409. Nař ízení vlády o zvýšení částek životního minima a existenčního minima

410. Nař ízení vlády o zvýšení částky rozhodné pro účast zaměstnanců na nemocenském pojištění

411. Vyhláška, kterou se mění vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů
s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů

412. Sdě lení Českého statistického úřadu o aktualizaci Číselníku měn a fondů (ČMF)



408

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 7. prosince 2011,

kterým se pro účely příspěvku na bydlení ze státní sociální podpory pro rok 2012 stanoví výše nákladů
srovnatelných s nájemným, částek, které se započítávají za pevná paliva,

a částek normativních nákladů na bydlení

Vláda nařizuje podle § 28 zákona č. 117/1995 Sb.,
o státní sociální podpoře, ve znění zákona č. 112/2006
Sb., (dále jen „zákon“):

§ 1

(1) Výše nákladů srovnatelných s nájemným podle
§ 25 odst. 1 písm. b) zákona činí pro období od 1. ledna
2012 do 31. prosince 2012 za kalendářní měsíc částku:

Počet osob v rodině podle
§ 7 odst. 5 zákona

Kč

jedna 1 710

dvě 2 340

tři 3 060

čtyři a více 3 690

(2) Výše částek, které se započítávají za pevná pa-
liva podle § 25 odst. 1 písm. c) zákona, činí pro období
od 1. ledna 2012 do 31. prosince 2012 za kalendářní
měsíc:

Počet osob v rodině podle
§ 7 odst. 5 zákona

Kč

jedna 666

dvě 911

tři 1 192

čtyři a více 1 472

§ 2

Výše částek normativních nákladů na bydlení po-
dle § 26 odst. 1 písm. a) a b) zákona činí pro období od
1. ledna 2012 do 31. prosince 2012 pro

Sbírka zákonů č. 408 / 2011Strana 5378 Částka 144



a) bydlení v bytech užívaných na základě nájemní
smlouvy

Počet osob v rodině
podle § 7 odst. 5
zákona

Měsíční náklady na bydlení podle počtu obyvatel obce v Kč

Praha více než
100 000

50 000 –

99 999
10 000 –

49 999
do 9 999

jedna 7 068 5 616 5 352 4 563 4 379

dvě 10 144 8 157 7 796 6 715 6 464

tři 13 813 11 214 10 742 9 330 9 001

čtyři a více 17 269 14 135 13 565 11 862 11 466

b) bydlení v družstevních bytech a bytech vlastníků

Počet osob v rodině
podle § 7 odst. 5
zákona

Měsíční náklady na bydlení podle počtu obyvatel obce v Kč

Praha více než
100 000

50 000 –

99 999
10 000 –

49 999
do 9 999

jedna 4 053 4 053 4 053 4 053 4 053

dvě 6 042 6 042 6 042 6 042 6 042

tři 8 421 8 421 8 421 8 421 8 421

čtyři a více 10 699 10 699 10 699 10 699 10 699

§ 3

Ustanovení § 1 a 2 se použijí poprvé pro stanovení
příspěvku na bydlení za leden 2012.

§ 4

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2012.

Předseda vlády:

RNDr. Nečas v. r.

Ministr práce a sociálních věcí:

Dr. Ing. Drábek v. r.

Sbírka zákonů č. 408 / 2011Částka 144 Strana 5379



409

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 7. prosince 2011

o zvýšení částek životního minima a existenčního minima

Vláda nařizuje podle § 9 odst. 1 zákona č. 110/
/2006 Sb., o životním a existenčním minimu, ve znění
zákona č. 261/2007 Sb.:

§ 1

Částka životního minima jednotlivce činí měsíčně
3 410 Kč.

§ 2

(1) Částka životního minima osoby, která je po-
suzována jako první v pořadí, činí měsíčně 3 140 Kč.

(2) Částka životního minima osoby, která je po-
suzována jako druhá nebo další v pořadí, činí měsíčně

a) 2 830 Kč u osoby od 15 let věku, která není neza-
opatřeným dítětem,

b) 2 450 Kč u nezaopatřeného dítěte od 15 do 26 let
věku,

c) 2 140 Kč u nezaopatřeného dítěte od 6 do 15 let
věku,

d) 1 740 Kč u nezaopatřeného dítěte do 6 let věku.

§ 3

Částka existenčního minima osoby činí měsíčně
2 200 Kč.

§ 4

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2012.

Předseda vlády:

RNDr. Nečas v. r.

Ministr práce a sociálních věcí:

Dr. Ing. Drábek v. r.

Sbírka zákonů č. 409 / 2011Strana 5380 Částka 144



410

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 7. prosince 2011

o zvýšení částky rozhodné pro účast zaměstnanců
na nemocenském pojištění

Vláda nařizuje podle § 6 odst. 5 zákona č. 187/
/2006 Sb., o nemocenském pojištění:

§ 1

Částka rozhodná pro účast zaměstnanců na nemo-

cenském pojištění od 1. ledna 2012 činí 2 500 Kč.

§ 2

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem jeho vyhlá-
šení.

Předseda vlády:

RNDr. Nečas v. r.

Ministr práce a sociálních věcí:

Dr. Ing. Drábek v. r.

Sbírka zákonů č. 410 / 2011Částka 144 Strana 5381



411

VYHLÁŠKA

ze dne 14. prosince 2011,

kterou se mění vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 134/1998 Sb.,
kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 17
odst. 5 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním
pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících
zákonů, ve znění zákona č. 245/2006 Sb., zákona
č. 261/2007 Sb. a zákona č. 298/2011 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam
zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve znění
vyhlášky č. 55/2000 Sb., vyhlášky č. 135/2000 Sb., vy-
hlášky č. 449/2000 Sb., vyhlášky č. 101/2002 Sb., vy-
hlášky č. 291/2002 Sb., vyhlášky č. 493/2005 Sb., vy-
hlášky č. 620/2006 Sb., vyhlášky č. 331/2007 Sb., vy-
hlášky č. 439/2008 Sb., vyhlášky č. 244/2009 Sb., vy-
hlášky č. 472/2009 Sb. a vyhlášky č. 397/2010 Sb., se
mění takto:

1. V příloze se v Kapitole 1 za položku 18 do-
plňuje položka 19, která zní:

„19. E – symbol označuje, že jde o ekonomicky
náročnější variantu zdravotní péče podle § 13 odst. 5

zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění
a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,
ve znění pozdějších předpisů.“.

2. V příloze se v Kapitole 2 v položce 9.2 slova
„ústavu sociální péče“ nahrazují slovy „zařízení sociál-
ních služeb“ a slova „tohoto ústavu“ se nahrazují slovy
„tohoto zařízení“.

3. V příloze se v Kapitole 2 za položku 10.4 do-
plňuje položka 10.5, která zní:

„10.5 Signální výkon pro vykazování ekonomicky
náročnější varianty poskytnuté zdravotní péče se vy-
káže v případě, kdy si pojištěnec zvolil ekonomicky
náročnější variantu a z veřejného zdravotního pojištění
je hrazena základní varianta. Signální výkon je proto
vykazován souběžně s výkonem, který je označen sym-
bolem „E“ nebo který má symbolem „E“ označen
ZUM nebo ZULP.“.

4. V příloze se v Kapitole 4 v položce 20 za výkon
č. 44007 doplňuje výkon č. 44211, který zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5382 Částka 144



5. V příloze se v Kapitole 4 v položce 22.4 za vý-
kon č. 51850 doplňuje výkon č. 51881, který zní:

6. V příloze se v Kapitole 4 v položce 24 dosa-
vadní text označuje jako 24.1 a doplňuje se nová po-
ložka 24.2., která zní:

7. V příloze se v Kapitole 4 za položku 34 vkládá
nová položka 35, která zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5383



Dosavadní položky 35 až 49 se označují jako položky
36 až 50.

8. V příloze se v Kapitole 4 v položce 49.4 na
konci textu doplňuje věta „Výkon nelze vykázat při
vyšetření prsu.“.

9. V příloze v Kapitole 5 v položce 5.2 řádek
00026 zní:

10. V příloze v Kapitole 5 položka 7 zní:

11. V příloze se v Kapitole 5 položky 7.1 a 7.2
zrušují.

Dosavadní položka 7.3. se označuje jako položka 7.1.

Dosavadní položky 7.3.1. až 7.3.6. se označují jako po-
ložky 7.1.1. až 7.1.6.

12. V příloze v Kapitole 7 položky 1 a 2 znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5384 Částka 144



Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5385



13. V příloze název Kapitoly 710 zní:

14. V příloze název Kapitoly 697 zní:

15. V příloze v Kapitole 002 se ve výkonech
č. 02131, 02132, 02133, 02134, 02135, 02138, 02144,
02145, 02146 a 02147 slova „v případech, kdy očkovací
látka je hrazena podle předpisů o ochraně veřejného
zdraví“ nahrazují slovy „podle předpisů o ochraně ve-
řejného zdraví je hrazeno z veřejného zdravotního po-
jištění.“.

16. V příloze v Kapitole 002 se výkony č. 02120,
02136, 02141, 02142 a 21043 zrušují.

17. V příloze v Kapitole 002 – praktické lékařství
pro děti a dorost výkony č. 02125, 02127, 02129, 02137
a 02148 znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5386 Částka 144



18. V příloze v Kapitole 002 – praktické lékařství
pro děti a dorost výkon č. 02137 zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5387



19. V příloze v Kapitole 002 – praktické lékařství
pro děti a dorost výkon č. 02148 zní:

20. V příloze v Kapitole 002 – praktické lékařství
pro děti a dorost se za výkon č. 02034 vkládají nové
výkony č. 02100 a 02105, které znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5388 Částka 144



21. V příloze v Kapitole 002 – praktické lékařství
pro děti a dorost se za výkon č. 02150 vkládají nové
výkony č. 02151 a 02152, které znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5389



Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5390 Částka 144



Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5391



22. V příloze v Kapitole 014 – zubní lékař – sto-
matolog výkon č. 04010 zní:

23. V příloze v Kapitole 305 – psychiatrie se za
výkon č. 35117 vkládají nové výkony č. 35201, 35203
a 35205, které znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5392 Částka 144



24. V příloze v Kapitole 306 – dětská a dorostová
psychiatrie výkony č. 36021, 36022 a 36023 znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5393



25. V příloze v Kapitole 404 – dermatovenerologie
se za výkon č. 44283 doplňuje výkon č. 44285, který
zní:

26. V příloze v Kapitole 501 – chirurgie výkony
č. 51851, 51853, 51855, 51857, 51859, 51861, 51863
a 51865 znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5394 Částka 144



Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5395



Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5396 Částka 144



27. V příloze v Kapitole 501 – chirurgie výkon
č. 51871 zní:

28. V příloze v Kapitole 501 – chirurgie se za vý-
kon č. 51877 doplňuje výkon č. 51881, který zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5397



29. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirurgie –
skupina 1 se za výkon č. 61255 vkládá nový výkon
č. 61391, který zní:

30. V příloze v Kapitole 611 – plastická chirurgie –
skupina 1 se výkon č. 61451 zrušuje.

31. V příloze v Kapitole 621 – plastická chirurgie –
skupina 2 se za výkon č. 61365 vkládají nové výkony
č. 61395, 61397 a 61399, které znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5398 Částka 144



32. V příloze v Kapitole 621 – plastická chirurgie –
skupina 2 se výkony č. 61403, 61405 a 61407 zrušují.

33. V příloze v Kapitole 603 – gynekologie a po-
rodnictví výkon č. 63051 zní:

34. V příloze v Kapitole 616 – ortopedie – skupi-
na 1 výkon č. 66039 zní:

35. V příloze v Kapitole 711 – otorinolaryngolo-
gie – skupina 1 se před výkon č. 71211 vkládá nový
výkon č. 71137, který zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5399



36. V příloze v Kapitole 702 – audiologie a fonia-
trie výkon č. 73029 zní:

37. V příloze v Kapitole 702 – audiologie a fonia-
trie se za výkon č. 73027 vkládá nový výkon č. 73028,
který zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5400 Částka 144



38. V příloze v Kapitole 705 – oftalmologie výkon
č. 75155 zní:

39. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie – sku-
pina 1 výkon č. 75213 zní:

40. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie – sku-
pina 1 výkon č. 75321 zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5401



41. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie – sku-
pina 1 výkon č. 75323 zní:

42. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie – sku-
pina 1 výkony č. 75337 a 75339 znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5402 Částka 144



43. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie – sku-
pina 1 výkony č. 75347 a 75348 znějí:

44. V příloze v Kapitole 715 – oftalmologie – sku-
pina 1 výkon č. 75359 zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5403



45. V příloze v Kapitole 735 – oftalmologie – sku-
pina 3 výkon č. 75449 zní:

46. V příloze v Kapitole 735 – oftalmologie – sku-
pina 3 se za výkon č. 75449 doplňují výkony č. 75463,
75467, 75469, 75473, 75475, 75477 a 75479, které znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5404 Částka 144



Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5405



47. V příloze v Kapitole 709 výkony č. 06713
a 79111 znějí:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5406 Částka 144



48. V příloze v Kapitole 709 výkon č. 79205 zní:

49. V příloze se za Kapitolu 710 – algeziologie –

léčba bolesti vkládá nová Kapitola 720, která zní:

50. V příloze v Kapitole 801 – klinická biochemie
se za výkon č. 81733 vkládá nový výkon č. 81737, který
zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5407



51. V příloze se za Kapitolu 805 – lékařská viro-
logie vkládá nová Kapitola 806, která zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5408 Částka 144



52. V příloze v Kapitole 809 – radiologie a zobra-
zovací metody výkon č. 89179 zní:

53. V příloze v Kapitole 809 – radiologie a zobra-
zovací metody se za výkon č. 89511 vkládá nový výkon
č. 89512, který zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5409



54. V příloze v Kapitole 817 – laboratoř klinické
cytologie výkony č. 95198 a 95199 znějí:

55. V příloze se za Kapitolu 904 – jiný zdravot-
nický pracovník vkládá nová Kapitola 905, která zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5410 Částka 144



56. V příloze v Kapitole 913 – všeobecná sestra
v sociálních službách výkon č. 06623 zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5411



57. V příloze v Kapitole 999 – univerzální mezi-
oborové výkony výkony č. 09135, 09137 a 09139 znějí:

58. V příloze v Kapitole 999 – univerzální mezi-
oborové výkony se za výkon č. 09551 vkládá nový vý-
kon č. 09553, který zní:

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Strana 5412 Částka 144



Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2012.

Ministr:

doc. MUDr. Heger, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 411 / 2011Částka 144 Strana 5413



412

SDĚLENÍ

Českého statistického úřadu

ze dne 12. prosince 2011

o aktualizaci Číselníku měn a fondů (ČMF)

Český statistický úřad podle § 19 odst. 2 zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, oznamuje s účin-
ností od 1. ledna 2012 aktualizaci Číselníku měn a fondů (ČMF).

Číselník měn a fondů byl zaveden sdělením Českého statistického úřadu č. 525/2002 Sb. ze dne 18. listopadu
2002 a aktualizován sdělením č. 513/2004 Sb. ze dne 17. září 2004. Do aktualizovaného Číselníku měn a fondů
jsou promítnuty změny v mezinárodní normě ISO 4217, které na svých internetových stránkách publikuje Mezi-
národní organizace pro normalizaci (ISO).

Platné znění Číselníku měn a fondů bude uveřejněno na internetových stránkách Českého statistického úřadu
na adrese www.czso.cz.

Předsedkyně:

doc. Ing. Ritschelová, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 412 / 2011Strana 5414 Částka 144



Sbírka zákonů 2011Částka 144 Strana 5415



Sbírka zákonů 2011

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z před-
cházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2011 činí 8 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) – 516 205 175, objednávky-
-knihkupci – 516 205 177, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej
– Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT,
a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství –
Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323; Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec:
Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Štursova 10, tel.: 416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví
„U Knihomila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999; Olomouc: ANAG, spol. s r. o., Denisova č. 2, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho,
Ostružnická 3; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14, Profesio, Hollarova 14, SEVT, a. s., Denisova 1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165;
Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Typos, tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Bačická 15, Technické normy,
Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35,
NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41, Právnické a ekonomické knihkupectví, Elišky Krásnohorské 14, tel.: 224 813 548; Praha 6: PPP – Staňková
Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po –pá 7 – 12 hod.,
tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@top-dodavatel.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ,Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vino-
hradská 190, MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum,
Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová –EMU, Zavadilská 786; Teplice:
Knihkupectví L & N, Kapelní 4; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r.o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Sol-
vayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zá-
břeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Simona Novotná, Brázda-prodejna u pivovaru, Žižkovo nám. 76, Jindřich Procházka, Bezděkov 89 –
Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Ob-
jednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného
nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných
výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné
číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95
ze dne 8. 11. 1995.

Strana 5416 Částka 144

8591449 144018

11

ISSN 1211-1244


